
Ing. Lukáš Nesvadba
Tel.: +420 604 164 724
E-mail: lukas.nesvadba@gpre.cz

Číslo nabídky: 10207
black-reality.cz/reality/70569/

 

Prodej stavebního pozemku 1227 m² Zábřeh na
Moravě
, Šumperk
3 690 000 Kč
Představuji vám jedinečný stavební pozemek v klidné části Zábřehu na Moravě – Rudolfově. Tento prostor o rozloze 1 227 m²
je ideální pro realizaci vašeho vysněného bydlení. Inženýrské sítě, tedy voda, kanalizace a elektřina, jsou již připraveny na
hranici pozemku. Parcela číslo 5305/3 má délku 52 metrů a šířku 26 metrů, což nabízí dostatek prostoru pro váš nový
domov. Pozemek je svahovitý, budou potřeba terénní úpravy před stavbou. K pozemku se snadno dostanete po nové
asfaltové silnici, a to vše v malebném a poklidném Rudolfově. Pozemek není zatížen zástavním právem. Tato lokalita je
rezidenční oázou, která si uchovává svůj původní venkovský ráz a přitom je jen kousek od centra Zábřehu. Obklopená
přírodou, nabízí ideální podmínky pro procházky a relaxaci. Rudolfov má také výborné spojení s ostatními částmi města a
poskytuje veškerou základní občanskou vybavenost. Cena pozemku je stanovena na 3.690.000 Kč, V ceně jsou zahrnuty
všechny poplatky za právní servis a provize RK. Zajišťuji profesionální servis a nabídku financování nemovitosti. Kontaktujte
MĚ makléře Lukáše Nesvadbu pro bližší informace a domluvte si svoji prohlídku, co nejdříve.

http://www.black-reality.cz/reality/70569/

